

十三、分项报价表



分项报价表

采购项目名称：互助县职业技术学校幼儿保育专业实训设备采购

磋商响应人名称：陕西通建安信息科技有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	规格/型号	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	总价(元)	备注
1	智慧黑板	900V2-XG1	创维光电科技（深圳）有限公司	台	1	29000.00	29000.00	
2	工作服	ZXH-037	项城市芷小护服饰有限公司	套	8	220.00	1760.00	
3	工作帽	ZXH-038	项城市芷小护服饰有限公司	顶	8	12.00	96.00	
4	手消毒凝胶	500ml	荥阳市凯祥生物科技有限公司	个	8	18.00	144.00	
5	婴幼儿护理箱	KK-01	青岛海诺生物工程有限公司	个	8	65.00	520.00	
6	模拟仿真娃娃	KF-FT331	上海康为医疗科技发展有限公司	个	8	5960.00	47680.00	
7	儿童身高体重秤	AWS-60-B	苏州爱惟视生物科技有限公司	个	1	440.00	440.00	
8	软尺	艺明/1m	广州明辉饰品有限公司	个	8	3.00	24.00	
9	体温计	三角形棒式	揭阳市佳兴医疗器械有限公司	个	8	8.00	64.00	
10	手消毒机	T012	东莞市泰为科技有限公司	个	8	119.00	952.00	
11	无菌纱布	8*10cm	江西芝正医疗器械有限公司	包	8	36.00	288.00	
12	生理盐水	江皇/500ml	山东齐都药业有限公司	瓶	8	9.00	72.00	
13	碘伏	aq500	山东协康医疗科技股份有限公司	瓶	8	14.00	112.00	
14	棉签	医用棉签-2	沧州瑞洁日用品有限公司	包	20	15.00	300.00	
15	剪刀	CX-Z-16	上海医疗器械(集团)有限公司手术器械厂	套	8	35.00	280.00	
16	纱布绷带	8*600CM	南昌市奥康医疗器械有限公司	卷	100	6.00	600.00	
17	创口贴	防水创可贴	金士达医疗（咸宁）有限公司	盒	20	36.00	720.00	

18	小方巾	万东/34cm	万东伟业科贸有限公司	个	4	8.00	32.00	
19	大毛巾	1002	高阳县仁捷毛巾厂	个	4	16.00	64.00	
20	毛毯	JL31AAH0004	洁丽雅家居股份有限公司	个	4	90.00	360.00	
21	脸盆	梓一2712	深圳市梓义贸易有限公司	个	2	12.00	24.00	
22	镊子	ESD-10	深圳市博讯微科技有限公司	个	8	12.00	96.00	
23	小手电筒	S11-D	河南神火集团有限公司	个	8	35.00	280.00	
25	指甲剪	DR149	广东金达五金制品有限公司	套	8	6.00	48.00	
26	卫生纸	PR203-24E	中顺洁柔纸业股份有限公司	提	1	35.00	35.00	
27	医用垃圾桶	HD-20L	淮安市华东医疗器械有限公司	个	8	22.00	176.00	
28	酒精棉球	50粒/瓶	青岛海诺生物工程有限公司	包	20	9.00	180.00	
29	压舌板	木制型	青岛海诺生物工程有限公司	支	2	18.00	36.00	
30	退热贴	通用型	青岛海诺生物工程有限公司	盒	10	35.00	350.00	
31	冰箱	BCD-326WFPH	华凌股份有限公司	台	1	2399.00	2399.00	
32	消毒柜	ZG-298X4	广东志高空调有限公司	台	1	1200.00	1200.00	
33	饮水机	YR-5-X-9	奥克斯电气有限公司	台	1	600.00	600.00	
34	饭桶	T0010	广州尚品厨具有限责任公司	个	2	320.00	640.00	
35	公用饭勺	好利达/103g	广州好利达有限公司	个	8	8.00	64.00	
36	面食夹子	RS-24	佛山市顺德区荣顺厨房设备工程有限公司	个	8	18.00	144.00	
37	幼儿餐具（碗、盘、勺、筷子）	百畅/304	永康市九易工贸有限公司	套	10	30.00	300.00	
38	橡胶手套	ST30	湖南省奥龙时代乳胶制品有限公司	套	8	6.00	48.00	
39	红、黄、蓝干净抹布	JQ-001	扬州麦家净家居用品有限公司	块	24	6.00	144.00	
40	脸盆	P-5065	深圳市梓义贸易有限公司	个	8	12.00	96.00	

41	清洁布	好清新/3040	好清新洗涤日化商行	个	8	6.00	48.00	
42	84 液	SD-2500	安徽婧夫人生物科技有限公司	个	8	18.00	144.00	
43	洗洁精	柠檬洗洁精	广州立白企业集团有限公司	个	8	16.00	128.00	
44	幼儿餐桌	AM-12060	青岛东之崂家具制造有限公司	张	10	655.00	6550.00	
45	幼儿餐椅	AM-5330	青岛东之崂家具制造有限公司	把	40	230.00	9200.00	
46	扫把	w20240421	上海馨涛日用品有限公司	把	2	36.00	72.00	
47	簸箕	w20240420	上海馨涛日用品有限公司	个	2	30.00	60.00	
48	拖布	mierjiall	霸州市洁米尔家居用品有限公司	把	2	20.00	40.00	
49	洗手液	抑菌洗手液	广州蓝月亮实业有限公司	个	8	16.00	128.00	
50	保温桶	LMQS	潮州市潮安区莲梅实业有限公司	个	1	178.00	178.00	
51	幼儿水杯 (带把手)	厨美斯 /300ml	潮州厨美斯酒店用品有限公司	个	8	20.00	160.00	
52	毛巾、水杯一 体柜	AM-6060	青岛东之崂家具制造有限公司	个	1	899.00	899.00	
53	婴儿奶粉	808g	圣元营养食品有限公司	罐	4	300.00	1200.00	
54	奶瓶	梦呵/330ml	杭州梦呵贸易有限公司	个	8	70.00	560.00	
55	奶嘴	梦呵/33mm	杭州梦呵贸易有限公司	个	8	12.00	96.00	
56	奶瓶刷	13349	上海彩卡商贸有限公司	个	8	10.00	80.00	
57	奶瓶夹	HHF-WG2203- 1	厦门健步飞日用制品有限公司	个	8	16.00	128.00	
58	奶瓶架	YT-J5133W	北京时尚汇百货有限公司	个	8	198.00	1584.00	
59	奶瓶消毒锅	WT-28A	深圳市梵诗莲电子商务有限公司	个	8	198.00	1584.00	
60	婴儿硅胶勺	CG-267	广州可母舵母贸易有限公司	个	8	10.00	80.00	
61	婴儿床	rg-01	赣州市睿格家具有限公司	个	8	600.00	4800.00	
62	幼儿床	AM13860	青岛东之崂家具制造有限公司	个	8	400.00	3200.00	

63	幼儿被子及被套	MS-120	广州梦好贸易有限公司	个	8	220.00	1760.00	
64	幼儿褥子及床单	MS-12002	广州梦好贸易有限公司	个	8	200.00	1600.00	
65	幼儿枕头及枕套	MS-6030	广州梦好贸易有限公司	个	8	120.00	960.00	
66	床刷	zm113	山东正妙家居有限公司	个	8	15.00	120.00	
67	窗帘	ZJ遮光布	绍兴市浙家纺织品有限公司	个	4	760.00	3040.00	
68	温湿度计	WC-jxwdjz	缙云县伟创电子有限公司	个	2	30.00	60.00	
69	大浴巾	7378	洁丽雅家居股份有限公司	个	8	70.00	560.00	
70	温度计	机械款	得力集团有限公司	个	2	22.00	44.00	
71	香皂	柠檬套装	宝洁(中国)有限公司	块	8	3.00	24.00	
72	沐浴液	启初/235ml	上海家化联合股份有限公司	瓶	8	45.00	360.00	
73	洗头膏	启初/235ml	上海家化联合股份有限公司	瓶	8	45.00	360.00	
74	沐浴玩具	6688	汕头市万威漫玩具有限公司	包	8	72.00	576.00	
75	抚触油	紫草油	润本生物技术股份有限公司	瓶	8	48.00	384.00	
76	爽身粉	热痱粉	上海强生集团股份有限公司	盒	8	20.00	160.00	
77	婴儿润肤乳	儿童防皴润肤乳	润本生物技术股份有限公司	瓶	8	40.00	320.00	
78	婴儿衣服(开襟)	俏贝熊/90cm	邯郸俏贝熊服饰有限公司	件	8	120.00	960.00	
79	婴儿衣服(套头)	俏贝熊/100cm	邯郸俏贝熊服饰有限公司	件	8	120.00	960.00	
80	纸尿裤	2XL	成都市三只熊商贸有限责任公司	包	10	80.00	800.00	
81	牙齿模型	01	开平市童智贸易有限公司	副	2	35.00	70.00	
82	牙膏	DX-50	无锡戴可思生物科技有限公司	个	8	15.00	120.00	
83	牙刷	DX-51	无锡戴可思生物科技有限公司	个	8	8.00	64.00	
84	漱口杯	HHF-WG23185-1	厦门健步飞日用品有限公司	个	8	8.00	64.00	

85	婴儿游泳缸	GB-98	合肥冠宝游泳设备有限公司	个	1	700.00	700.00	
86	布制尿布	EM-57	杭州宏佳服装有限公司	块	10	24.00	240.00	
87	婴儿湿纸巾	SH3782	杭州鹤恩母婴用品有限公司	包	10	8.00	80.00	
88	护臀膏	护臀膏	无锡戴可思生物科技有限公司	个	10	38.00	380.00	
89	大棉签	Hale&Heart y-20cm	南昌市通达医疗器械有限公司	包	10	28.00	280.00	
90	镜子	CYJ	徐州名匠堂家具有限公司	面	1	460.00	460.00	
91	剪刀	扁嘴鸭/18cm	义乌市扁嘴鸭贸易有限公司	把	2	26.00	52.00	
92	梳子	AMS-zt	乐辰日用品(东莞)有限公司	把	2	12.00	24.00	
93	电吹风	F9	广东华能达电器有限公司	个	2	459.00	918.00	
94	围布	Fobol-2	深圳市巨人巴巴美容美发用品有限公司	个	2	35.00	70.00	
95	卷发器	KF-535	广东华能达电器有限公司	个	2	120.00	240.00	
96	桌子	AM-6051	青岛东之崂家具制造有限公司	张	1	920.00	920.00	
97	椅子	AM-5330	青岛东之崂家具制造有限公司	把	4	320.00	1280.00	
98	玩具柜	AM-3080	青岛东之崂家具制造有限公司	个	1	1160.00	1160.00	
99	食品柜	VDFRGRDFV61 651	木然家居	个	1	780.00	780.00	
100	服装柜	AM-30120	青岛东之崂家具制造有限公司	个	1	2200.00	2200.00	
101	鞋帽柜	AM-35120	青岛东之崂家具制造有限公司	个	1	1360.00	1360.00	
102	活动舞台	BB-60	温州顽皮贝贝游乐设备有限公司	个	1	14600.00	14600.00	
103	话筒	X440	深圳吉马智能科技有限公司	个	4	2520.00	10080.00	
104	动物头饰	TS-LY-7	广州六语服饰有限公司	个	6	18.00	108.00	
105	卡通手偶	手偶玩具	南京樱之铭纺织有限公司	个	6	45.00	270.00	
106	奥尔夫音乐玩具包	TJ18-2	奥尔夫(山东)教育科技有限公司	包	6	1280.00	7680.00	
107	各类儿童读物	9787555710 745	成都地图出版社	册	100	22.00	2200.00	

108	书架	AM-3090	青岛东之崂家具制造有限公司	个	4	780.00	3120.00	
109	小沙发	JM-15	北京积木世纪教育科技有限公司	个	2	376.00	752.00	
110	小凳	XNZ-3	黄山小哪吒儿童用品有限公司	个	4	156.00	624.00	
111	订书机	cg916B4	上海晨光文具股份有限公司	个	4	25.00	100.00	
112	插塑积木	基础颗粒	汕头市澄海区三和塑胶玩具实业有限公司	包	6	360.00	2160.00	
113	乐高组合玩具	乐高/9090	乐高商业(上海)有限公司	包	6	720.00	4320.00	
114	塑料筐	三木/301	成都三木塑料制品有限公司	个	6	64.00	384.00	
115	地毯	HYS-2040	天津恒亚斯地毯有限公司	个	1	780.00	780.00	
116	交通标志	D678	永嘉县桥下镇梦星玩具厂	套	2	160.00	320.00	
117	油画棒	MOP	上海杜沅文教用品有限公司	盒	16	68.00	1088.00	
118	水彩笔	莫奈/836	北京旭冉雄州莫奈商贸有限公司	盒	16	68.00	1088.00	
119	马克笔	MAKE/333	安硕文教用品(上海)股份有限公司	盒	16	54.00	864.00	
120	水粉画笔	B2408	义乌竹亭画材有限公司	盒	16	68.00	1088.00	
121	固体胶水	7093	得力集团有限公司	个	16	5.00	80.00	
122	双面胶	AJD97349	上海晨光文具股份有限公司	个	8	5.00	40.00	
123	白乳胶	强力型白乳胶	山东益嘉美化工有限公司	个	8	30.00	240.00	
124	透明胶带	SXW-30m	深圳市烁杨胶带有限公司	个	8	6.00	48.00	
125	剪刀	BZY-180	义乌市扁嘴鸭贸易有限公司	个	8	12.00	96.00	
126	夹子	LC5561_JG12	深圳市离草电子商务有限公司	个	10	10.00	100.00	
127	卡纸	KZ2017	深圳市力武实业有限公司	包	8	144.00	1152.00	
128	瓦楞纸	WLZ-45	深圳市力武实业有限公司	包	8	106.00	848.00	
129	各色皱纹纸	KZ5080	深圳市力武实业有限公司	包	8	10.00	80.00	

130	超轻黏土	NT	东阳市花样炫彩纸制品有限公司	包	16	22.00	352.00	
131	七巧板	巧板	义乌市魔旭玩具有限公司	套	8	30.00	240.00	
132	汉字积木	CST-240419-13-1	杭州彩虹文具用品厂	套	8	62.00	496.00	
133	棋类套装	QPG-12	枫迪(重庆)教育科技有限公司	套	8	380.00	3040.00	
134	扑克牌	YL-120	语霖(天津)科技有限公司	盒	8	5.00	40.00	
135	磁性数字及数字拼图	3110	汕头市唛动玩具有限公司	盒	8	120.00	960.00	
136	蒙氏教具 88件	QD0001	邗江区木星人玩具工作室	套	2	7800.00	15600.00	
137	安静书	CNH-210	厦门小麻薯文化传媒有限公司	册	10	60.00	600.00	
138	地球仪	yydqy8	武汉市优翼文化有限公司	个	2	135.00	270.00	
139	显微镜	mofi-xsp	江西三倍光学仪器有限公司	架	2	238.00	476.00	
140	拼图	HZY-CN	湖南汉状元教育科技有限公司	个	6	38.00	228.00	
141	烧杯	SN-200	四川蜀牛园艺有限公司	个	5	8.00	40.00	
142	漏斗	SN-D60	四川蜀牛园艺有限公司	个	5	18.00	90.00	
143	幼儿园科学实验套装	QPG-181	枫迪(重庆)教育科技有限公司	套	5	880.00	4400.00	
144	电子秤	HZ-20003	瑞安市浩展衡器有限公司	个	1	148.00	148.00	
145	放大镜	100	上海富领文化文体用品有限公司	个	5	12.00	60.00	
146	★婴幼儿VR教学照护实训系统	LJC-VR-YR	北京利君成数字科技有限公司	套	1	846515.00	846515.00	
147	★学生用VR眼镜	DPVR P1 RPO (ULTRA)	乐相科技有限公司	台	8	3500.00	28000.00	
148	智能VR眼镜充电柜	VR48	上海际庆设备科技有限公司	套	1	14000.00	14000.00	
149	路由器	TL-XVR3000L	普联技术有限公司	套	1	749.00	749.00	
150	VR服务终端	开天系列-9400	联想集团有限公司	台	1	12000.00	12000.00	
151	教室文化装饰	JTWH-50	陕西九通建安信息科技有限公司	套	1	640.00	640.00	

152	实训室装修	JTWH-90	陕西九通建安信息科技有限公司	平	90	440.00	39600.00	
153	衣柜	WG-1800-420	上海沃高办公家具有限公司	个	3	8480.00	25440.00	
154	长凳	1027	中山云朵家具有限公司	个	4	440.00	1760.00	
155	小衣架	YFJ-2211	大连衣美佳服装服饰有限公司	个	500	2.50	1250.00	
156	大衣架	9802	江阴市友阳家居用品有限公司	个	5	220.00	1100.00	
157	手工桌	ZB-2400	山东志博教育装备有限公司	张	4	2786.00	11144.00	
158	区角柜	AM-12330	青岛东之崂家具制造有限公司	个	10	430.00	4300.00	
159	洗手池	D35	丰县沉露亚卫浴有限公司	个	2	280.00	560.00	
160	盘秀材料香囊	香囊挂件	烟台蓝石头文化创意有限公司	个	50	92.00	4600.00	
161	绣花机	M370	兄弟(中国)商业有限公司	台	1	32600.00	32600.00	
162	刺绣剪刀	YZ-22	阳东县一众工贸有限公司	把	50	45.00	2250.00	
163	实木针线盒	SMZH-1	义乌市舞彩家纺有限公司	个	10	60.00	600.00	
164	盘秀成品展示	JPX20	互助金盘绣土族文化传播有限公司	组	1	32580.00	32580.00	
165	盘秀材料包	RY-127	玉林市玉州区如意手工艺坊	套	200	138.00	27600.00	
166	五彩丝光线	048	常州晶毅纺织印染有限公司	个	150	32.00	4800.00	
167	盘秀材料包 平安符	A730	玉林市玉州区如意手工艺坊	个	50	179.00	8950.00	
168	绣针	XP10	浙江义乌越丰织针有限公司	枚	150	2.00	300.00	
169	作品展示架	HF-160	中山市鸿发货架有限公司	组	5	2300.00	11500.00	
170	釉料	DQ-24	一抹丹青美术画材店	套	30	1082.00	32460.00	
171	画架	ZH-3060	山东左绘文化用品有限公司	架	30	260.00	7800.00	
172	画板	ZH-4060	山东左绘文化用品有限公司	张	48	45.00	2160.00	
173	完全图解唐卡艺术	9787547018576	万卷出版有限责任公司	册	30	98.00	2940.00	
174	掐丝套装	2024080801	广西馨尚源文化科技有限公司	套	30	960.00	28800.00	

175	粘丝胶	B7000	深圳市维特优胶粘科技有限公司	瓶	30	48.00	1440.00	
176	掐丝剪刀	JT-12582	上海华美工艺品有限公司	把	30	52.00	1560.00	
177	掐丝镊子	XHX-ED10	上海华美工艺品有限公司	把	30	72.00	2160.00	
178	手工桌	ZB-2400	山东志博教育装备有限公司	张	4	3520.00	14080.00	
179	铁榔头	八角锤0520	临沂梓星五金工具有限公司	把	5	28.00	140.00	
180	碎土棒	TR-303	中国土木工程集团有限公司	把	2	280.00	560.00	
181	筛子	筛网	景德镇陶瓷机械制造有限公司	张	2	90.00	180.00	
182	瓷泥	瓷泥/500g	景德镇天泥陶瓷文化传播有限公司	袋	5	260.00	1300.00	
183	紫砂泥	紫砂泥/500g	景德镇天泥陶瓷文化传播有限公司	袋	5	260.00	1300.00	
184	陶泥	陶泥/500g	景德镇天泥陶瓷文化传播有限公司	袋	5	260.00	1300.00	
185	雕塑泥	20200412	福建省德化县竹染胶业有限公司	袋	5	320.00	1600.00	
186	塑料膜	JM304050	天津中富胶膜有限公司	袋	2	120.00	240.00	
187	铲子	铲刀中号	景德镇天泥陶瓷文化传播有限公司	把	10	20.00	200.00	
188	绘刀	TY-HD-2	景德镇天泥陶瓷文化传播有限公司	把	10	50.00	500.00	
189	刮刀	TY-GD-11	景德镇天泥陶瓷文化传播有限公司	把	5	60.00	300.00	
190	塑板	pb-12	景德镇趣陶文化传播有限公司	张	10	124.00	1240.00	
191	塑料桶	TY-GJ-300	景德镇天泥陶瓷文化传播有限公司	个	3	25.00	75.00	
192	压碎机	DM-2000	南京东迈科技仪器有限公司	台	8	3100.00	24800.00	
193	陶艺机	TY-12	百艺工坊(北京)科技文化有限公司	台	8	2360.00	18880.00	
194	打磨机	ZRMC05036	西安正锐教育设备有限公司	台	4	3500.00	14000.00	
合计							1500000.00	
大写：壹佰伍拾万圆整 小写：1500000.00元								

注：1. 本表应按照招标内容要求需求逐项填写，投标人可根据施工内容自行添，不得遗漏。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

磋商供应商：陕西九通建安信息科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：

刘崎

（签字）

2025年1月22日